Curitiba, 21 de Outubro de 2013 - Edição nº 1211
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA733320IDMATERIA

PORTARIA Nº 1433/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, tendo em vista o contido no protocolado sob
nº 195732/2013, notadamente o despacho ali alterado, resolve

R  E  T  I  F  I  C  A  R

a Portaria nº 966/2013, para constar que a designação da servidora AMANDA DA
COSTA CARVALHO, Técnica de Secretaria do Quadro de Pessoal de 1º Grau de
Jurisdição ali procedida, para prestação de serviço extraordinário junto ao 1º Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da Comarca de Guarapuava, com
percepção da gratificação correspondente, se deu com eficácia, excepcionalmente,
por 90 (noventa) dias, a partir de 6/5/2013, e em substituição temporária à servidora
Jacinta Muchuti, nos termos do artigo 20 da Resolução nº 2/2009-CSJE's, e não
como figurou.

Curitiba, 8 de outubro de 2013.

Desembargador GUILHERME LUIZ GOMES
Presidente do Tribunal de Justiça

- 14 -

	0/Atos da Presidência